
 

 

 
           ALBO, ATTI 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/2669 del 3 marzo 2017 per lo Sviluppo 

del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, 

a supporto dell’offerta formativa. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 

10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base — Sotto-azione 10.2.2.A - Competenze di base — Progetto 

10.2.2A-FARPOC-MA-2018-73 - “LIBRINAPP”.  CUP C67I17000650007 

Decreto nomina R.U.P. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID. n. 2669 del 03/03/2017, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con 

Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche e integrazioni; 

CONSIDERATO che questa Istituzione scolastica ha aderito al predetto avviso presentando la propria 

candidatura n. 46139; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/25954 del 26/09/2018 con la quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive dei progetti approvati; 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/28273 del 30/10/2018 con la quale è stato trasmesso dall’ Autorità 

di Gestione il provvedimento di autorizzazione del progetto presentato da questo Istituto Comprensivo e il 

corrispondente impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico AOODGEFID). n. 2669 del 03/03/2017 per lo 

sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, 

a supporto dell’offerta formativa— 10.2.2A-FARPOC-MA-2018-73 - “Librinapp”; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FSE;  

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24/CE e 2014/25UE" 

(c.d. Codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e forniture) 

DETERMINA 
1. di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

a valere sul Fondo Sociale Europeo (FSE) nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020, di attuazione del Progetto 10.2.2A-FARPOC-
MA-2018-73 - “Librinapp”, di cui all’ Avviso pubblico n. 2669 del 03/03/2017 “Cittadinanza e creatività 
digitale” 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011885 - 20/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela



 

 

 
Codice progetto 10.2.2A-FdRPOCMA-2018-73: Librinapp  € 11.364,00 

Composto dai sottomoduli: 
Smart book   €  5.682,00 

 Un libro in gioco                 €  5.682,00 

2. di trasmettere il presente provvedimento alla pubblicazione sul sito ufficiale della scuola: 
www.iscnardi.it 

       Il dirigente Scolastico  
             Dott.ssa Daniela Medori 
 

  

 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011885 - 20/12/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da Medori Daniela


		2018-12-22T09:32:17+0100
	MEDORI DANIELA




